

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

س. رها  
۱۰ جولای ۲۰۱۳

## مرگ بر "کراچی وان" وزنده باد "دالر"!

خانه هائی بلند و همت پست

ای خدا این هردو را برابر کن

(فردوسی)

دو روز قبل حینی که "الحاج استاد سیاف" (سایه خدا بر روی زمین) با بادیگاردها و موترهای ناچیزش از چوک کمپنی به طرف کلبه حقیرانه اش در پغمان می رفت (بیش از پنجاه بادیگارد و پانزده موتر زره دار شیشه سیاه)، در اطراف چوک یک کراچی وان پولدار و بی رحم با کراچی اش یکی از موترهای غریبانه استاد سیاف را زیر کرده و به ناحق خود را نیز به شدت زخمی می سازد. چون تقصیرکار این تصادم نابرابر کراچی وان ستم گر و بی رحم بود پس به علاوه زخمی شدن باید به سزای اعمالش می رسید و همین بود که سایه خدا دو نفر از بادیگاردهایش را دستور می دهد که سبق این کراچی وان را بدهند و بادیگاردها نیز از یک طرف چون با امر سایه خدا رو به روشده بود و از طرف دیگر باید حق مسلم خود را از کراچی وان وابسته به بیگانگان می گرفت، دست به کار شده و نام خدا آن کراچی وان مزدور و جاده صاف کن امپریالیسم را چنان لت و کوب کردند که دیگر توان حرف زدن و از جاه خیستن را از آن مزدور ربودند. در کنار این، برای این که دیگر کراچی دارهائی اطراف از زیر مرحمت سایه خدا در امان بمانند و رسم برده و اربابی را اجراء کنند همه باهم صدا سر دادند: "مرگ بر کراچی وان" و "مرگ بر محمد" (نام کراچی وان محمد بوده است)، "زنده باد سیاف". و به همین سان است که "کسی که از تاریخ پند نگیرد محکوم به تکرار است".

زمانی، در سال ۱۳۷۲ سیاف اعلام جهاد کرده بود، علیه کی؟ خارجیان و متجاوزین بیگانه؟ نه، علیه مزاری و مسعود، این دوزمردور هم کاسه و هم کیش خودش:

"پرمونژ غیور او مسلمان ملت ده چی تر آخر، تر هغه وخت چه یو هزاره او تاجیک پاتی ده، جهاد کوو او له خپل دین او وطن څخه دفاع کرو". البته این اعلام جهاد تنها از دهان سیاف بیرون نیامد بلکه هرکدام طبق توان شان جهاد اسلامی اعلام کرده و مردم را به حراست از دین و وطن (؟) دعوت می کرد. اما این که حراست از کدام دین و از کدام وطن در برابر کدام کفر و کدام متجاوز خارجی، این دیگه معلوم نبود و به جهادیان ربط نداشت که از کی دفاع کرده و علیه کی و چرا می جنگند.

ولی امروز که نیروئی متجاوز، هار و به گفته خود شان از دین بیگانه بیش از چهل کشور کفر بالای همان وطن و همان دین تجاوز کرده و گذشته از آن روزانه صدها ناموس شان را مورد تجاوز دسته جمعی بی رحمانه قرار داده و تنبان زنان شان را بر سر خود لنگی می زنند، کجاست آن غیرت و حراست از دین و وطن؟ کجاست آن جهاد مقدس اسلامی شما، آقایان؟

آقای سیاف! آن روز مسعود و مزاری برای تو خارجی و از دین بیگانه بود تا این که جهاد علیه شان واجب شد ولی امروز چه شد که این "میجر" های پاکستانی، این دیپلمات های امریکائی، این سربازان انگلیسی، روسی، هالندی،... و غیره چطور هم وطن و هم آئینت شده که ضرورت جهاد دیده نمی شود، به زعم آقای سیاف و هم کیشانش نه تنها که جهاد ضرورت ندارد و این یک جنگ نا برابر تلقی می شود بلکه بدترین و جبران ناپذیر ترین گناه هم شمرده می شود.

...

نتیجه این است: زنده باد دالر

#### **یادداشت:**

حال که بادیگاردان سیاف با شعاع «مرگ بر محمد» آن بیچاره کراچی وان رات و پار کردند، خوب شد اسم آن مظلوم «خدا محمد» نبود، ورنه باشعاع «مرگ بر خدا و محمد» چند مشت و لگد دیگر هم بر وی وارد می شد.

اداره پورتال AA-AA